地方独立行政法人大阪産業技術研究所

第 20 回理事会 議事録（概要版）

日 時：令和 3年 6月 25 日（金）14:03～14:25

場 所：和泉センター特別会議室

出席者：小林理事長、北尾副理事長、水越理事、小野理事、井上監事、山添監事

    白川経営企画監、中村経営企画監、櫻井研究管理監、千金研究管理監

二俣マネージャー兼総務管理部長、桑原総務部長、三浦経営企画部長、島田企画部長

議事

１ 開会

理事長あいさつ

２ 審議事項

（１）令和２年度の決算について

   原案のとおり承認された。

（２）令和２事業年度業務実績に係る小項目自己評価（案）について

原案のとおり承認された。

３ 報告事項

  以下の事項について報告し、了承された。

（１）平成 25～令和２年度購入 機器利用実績調査結果について

（２）「理事長アドバイザー規程」の制定について

（３）「令和３年度内部監査実施計画書」について

４ その他

  今後の下記に関する日程について報告された。

（１）今後の理事会開催予定について

（２）地独法人評価委員会開催予定について

以上